06 bIHWH loanucaHo unpposon A 20 P
Aobp o, 0P COMAGOBAHO!

a AﬂeBTMHa JlobpbiHVHa AneBTnHa ,DMQEKTOP IJ.IKG.I'II:I ﬂGGpBTHHH

BukTopoBHa
BVIKTOpOBH JHara: 2025.12.15 /
a 09:50:22 +03'00'

000 «KomBuHaT coumanbHOro NUTaHWA»

/

MeHio
MyHuyunansHoe oblyeobpazosatensHoe yupexaeHue "CpeaHsas wkona Ne83 L!empanw—:ora

paiioHa Bonrorpaga"
15 pekabpa 2025 r.

Bug npuema nuwwm LleHa (py6.)
Bnwogo Buixog KKann
3agTpak 124,66
Kawa Bsiskan MonoyHas KyKypy3Has ¢ TBOPOromM 200 211,2
ByTtepbpos ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yal ¢ caxapom U NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIA 50 115,4
3aetpakc 7 ao 11 ner 124,66
Kawa BA3kasn MONOYHanA KyKypy3Has c TBOporom 200 21,2
ByTtepbpopg ¢ macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yai ¢ caxapom U NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHWYHBIA 50 115,4
3aseTpak c 11 go 17 net 124,66
Kallia BA3KaA MONOYHAA KyKyPY3Has ¢ TBOPOrom 250 2578
Bytepbpoa c macnom u ceipom 35/10/5rp. 50 156,6
Yal ¢ caxapom v NMMOHOM 200 62,6
Xneb nweHnYHbIA 50 1154
3aeTpak nnatHuii ¢ 11 a0 17 ner 100,00
KapTodheneHoe niope ¢ Macnom CAMBOYHLIM 150 1476
KoTneTbl HaTypanbHbie u3 cune NTuLb 50 113,2
Yai ¢ caxapom 1 NMUMOHOM 200 62,6
Xneb nweHn4HbIA 20 46,2
O6en ¢ 7 ao 11 ner 124,66
Orypeu coneHbli(Hapeaka) 60 6,5
Bopuy ¢ kanycToit u kapTodenem 200 76,7
Kawa pucoeas ¢ osowamun 150 2145
Kotnetkl pbibHbIE (MUHTa) 90 172,2
Cok thpyKTOBbI 200 86,6
“Yai c caxapom kapkage 200 60,0
Xneb neknesaHbIn 50 854
Xneb nweHU4HbIA 20 46,2
O6ea ¢ 11 go 17 ner 124 66
Orypeu coneHbli(Hapeska) 100 10,9
BopLy ¢ kanycTol u kapTodenem 250 99,9
Kawa pucosas ¢ oBowamu 180 2575
KoTneTbl peibHbIE (MUHTAaIR) 100 191,3
Cok dhpykToBRbIA 200 86,6
Yaii ¢ caxapom kapkage 200 60,0
Xneb nexknesaHblA 50 85,4
Xne6 nweHWYHBIRA 40 92,3
OB6ep nnaTHoli ¢ 7 go 11 net 125,00
Bopul ¢ kanycToi n kapTocenem 200 76,7
MakapoHHble n3genus oTeapHbe 150 198,6
Yaxoxbunu us ntuubl 80/20rp. 100 2224
Komnot us cyxotpykTos : 200 1394
Xne6 nekneesaHbIi 20 34,2
Xneb nuweHU4HbIRA 20 46,2
0O6ep cney nuTanve ¢ 12a018net 124,66
Orypey coneHbli(Hapeska) 100 10,9
Bopuw ¢ kanycToi u kapTodenem 250 99,9
Kawa pucosas ¢ osowamu 180 257,5
KotneTbl peibHbIie (MUHTal) 100 191,3

Cok chpyKTOBbIN 200 86,6



Yali ¢ caxapom Kapkage
Xneb nekneBaHbIA
Xneb nweHnYHbLIA
MonaHuk
Cnagkasn Bynouka
Kucens 1a nosuana
MonaHuk cnew nuTanne ¢ 7 ao 11 ner
Cnagkas Gynouka
Kucene 1z nosuana
MonaHuvk cneu nuTaHue ¢ 12 ao 18 ner
Cnagkas 6ynouka
Kucens u3 noengna
3aBTpak cneu nutadue ¢ 12a018nert
Kalua BA3kas MoONoYHas Kykypy3Has ¢ TBOPOrom
ByTepbpoa ¢ macnom v ceipom 35/10/5rp.
YHai ¢ caxapom ¥ NUMOHOM
Xneb nweHnYHbIA
Bydper
XOT [jor ¢ COCUCKOM
MMMpPOXOK ¢ KanycTown
Mupoxok caoBHbI NeYeHbIl ¢ KapTogenem
Mnpoxok caoBHbIA NeYeHbIn ¢ fRBnokamm
Muuua ¢ ceipom 70/25rp.
Pynet BUCKBUTHBIA C KOHUTIOPOM
Pynet BUCKBUTHLINA CO CryLUEHKO’
Cocucka zaneueHHan B Tecte 50/50rp.
Xavanypu ¢ cbipom
Yait nakeTupoBaHHbIA ¢ caxapom
Yaii ¢ caxapom

TTpuatHoro annetural

000 «KomBuHaT coumansHoro NUTaHua»
YNONHOMOYEHHbLIN NpeacTaBUTENb - p—
3aB.Mpon3BOACTEOM e

200
50
40

100
200

100
200

150
200

250
50
200
50

137
75
75
75
95
75
75

100
70

200

200

60,0
85,4
92,3

431,7
115,0

4317
115,0

591,6
115,0

2578
166,6

62,6
115,4

138,0
170,7
191,8
196,7
2945
288,0
348,1
288,9
241,0

59,9

61,4

36,00

36,00

36,00

124,66

75,00
30,00
30,00
35,00
50,00
50,00
50,00
50,00
45,00
15,00
10,00



		2025-12-15T09:50:22+0300
	Добрынина Алевтина Викторовна




