

СОГЛАСОВАНО:

Директор школы: Добринина А.В.



ООО «Комбинат социального питания»

Меню

Муниципальное общеобразовательное учреждение "Средняя школа №83 Центрального района Волгограда"
15 декабря 2025 г.

Вид приема пищи	Выход	Ккалл	Цена (руб.)
Блюдо			
Завтрак			124,66
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	200	211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 7 до 11 лет			124,66
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	200	211,2	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак с 11 до 17 лет			124,66
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Завтрак платный с 11 до 17 лет			100,00
Картофельное пюре с маслом сливочным	150	147,6	
Котлеты натуральные из филе птицы	50	113,2	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 7 до 11 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	60	6,5	
Борщ с капустой и картофелем	200	76,7	
Каша рисовая с овощами	150	214,5	
Котлеты рыбные (минтай)	90	172,2	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед с 11 до 17 лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Борщ с капустой и картофелем	250	99,9	
Каша рисовая с овощами	180	257,5	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Сок фруктовый	200	86,6	
Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Обед платный с 7 до 11 лет			125,00
Борщ с капустой и картофелем	200	76,7	
Макаронные изделия отварные	150	198,6	
Чахохбили из птицы 80/20гр.	100	222,4	
Компот из сухофруктов	200	139,4	
Хлеб пеклеваный	20	34,2	
Хлеб пшеничный	20	46,2	
Обед спец питание с 12до18лет			124,66
Огурец соленый(нарезка)	100	10,9	
Борщ с капустой и картофелем	250	99,9	
Каша рисовая с овощами	180	257,5	
Котлеты рыбные (минтай)	100	191,3	
Сок фруктовый	200	86,6	

Чай с сахаром каркаде	200	60,0	
Хлеб пеклеваный	50	85,4	
Хлеб пшеничный	40	92,3	
Полдник			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 7 до 11 лет			36,00
Сладкая булочка	100	431,7	
Кисель из повидла	200	115,0	
Полдник спец питание с 12 до 18 лет			36,00
Сладкая булочка	150	591,6	
Кисель из повидла	200	115,0	
Завтрак спец питание с 12до18лет			124,66
Каша вязкая молочная кукурузная с творогом	250	257,8	
Бутерброд с маслом и сыром 35/10/5гр.	50	156,6	
Чай с сахаром и лимоном	200	62,6	
Хлеб пшеничный	50	115,4	
Буфет			
Хот дог с сосиской	137	138,0	75,00
Пирожок с капустой	75	170,7	30,00
Пирожок сдобный печеный с картофелем	75	191,8	30,00
Пирожок сдобный печеный с яблоками	75	196,7	35,00
Пицца с сыром 70/25гр.	95	294,5	50,00
Рулет бисквитный с конфитюром	75	288,0	50,00
Рулет бисквитный со сгущенкой	75	348,1	50,00
Сосиска запеченная в тесте 50/50гр.	100	288,9	50,00
Хачапури с сыром	70	241,0	45,00
Чай пакетированный с сахаром	200	59,9	15,00
Чай с сахаром	200	61,4	10,00

Приятного аппетита!

ООО «Комбинат социального питания»

Уполномоченный представитель

Зав.производством

